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INFOBREV TILL VÅRDNADSHAVARE 

VI ARRANGERAR EN DAGSVERKSINSAMLING FÖR ÖSTERSJÖN 

Hej 

Vår skola anordnar en dagsverksinsamling. Vi samlar in pengar för att rädda Östersjön. 

Vårt insamlingsdatum är: ___.___.202X 

De insamlade pengarna ges till Baltic Sea Action Group som utvecklar lösningar på Östersjöns problem genom ett 

omfattande samarbete. BSAG:s mål är att tillsammans med företag, forskare, jordbrukare, donatorer och 

beslutsfattare:  

-Minska de övergödande utsläppen från livsmedelsproduktionen och sjötrafiken. 

-Främja skyddet av de mest artrika undervattensområdena i Östersjön. 

-Utveckla jordbruket, så att det lagrar kol, bromsar klimatförändringarna och hjälper Östersjön. 

Om dagsverksinsamlingen: 

 
➢ Eleven skaffar sig en arbetsplats för en dag före insamlingsdagen. 

➢ Arbetsgivaren kan vara vem som helst, till exempel en privatperson, ett företag eller en 

organisation.  

➢ Eleven gör det överenskomna arbetet på insamlingsdagen, och arbetsgivaren betalar lönen 

på BSAG:s insamlingskonto. 

➢ All betalinformation finns på 

arbetsgivarblanketten. 

➢ Rekommenderad lön är 20 €. 

➢ Arbetsgivaren behöver inte dra av förskottsinnehåll eller socialskyddsavgift från lönen för 

dagsverket. 

➢ Baltic Sea Action Group försäkrar inte eleverna som deltar i dagsverksinsamlingen. 

     Välkommen med i vårt Östersjöarbete! Alla bidrag är viktiga. 

 

För mer information:                           Elena Belle, elena.belle@bsag.fi (Fi, En) 
                                                                bsag.fi, itämerikoulu.fi, elavaitameri.fi 

Tillstånd för penninginsamling: Stiftelsen för ett levande Östersjön (BSAG) har ett 
penninginsamlings-tillstånd RA/2021/1295 utfärdat av polisstyrelsen. Gäller från och med den 8 
oktober 2021 tills vidare, och omfattar hela landet förutom Åland. Donationerna används för att 
återställa den ekologiska balansen i Östersjön. 
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